AQU CATALUNYA

REUNIO DE LA COMISSIO D’APEL-LACIONS D’AQU CATALUNYA. ACTA NUMERO 60

Lloc: A distancia per I’eina TEAMS
Dia: 27 i 28 de setembre de 2023

Hora d’inici: 10:00h del dia 27 de setembre de 2023
Hora de finalitzacio: 14:00h del 28 de setembre de 2023

Participants:

Sra. Neus Vidal Martinez, presidenta, Universitat de Barcelona

Sra. M. Teresa Espinal Farré, vocal, Universitat Autonoma de Barcelona

Sr. Fernando Lépez Ramon, Universitat de Saragossa

Sr. Antonio Garcia de Herreros Maduefio, vocal, Universitat Pompeu Fabra
Sr. José Pla Barber, vocal, Universitat de Valéncia

Sr. Jordi Escolar Bafieres, secretari, AQU Catalunya

Ordre del dia:
01. Aprovacio de I'acta de la sessi6 anterior

02. Resoluci6 dels recursos segients: : 1 recurs de la 1a Convocatoria Agregat (2021), 30
recursos de la 1a Convocatoria AAl Contractat (2023) - Avaluacio

03. Torn obert de paraules

Desenvolupament de la sessio:

1. Aprovacié de I'acta de la sessi6 anterior

S’aprova I'acta de la sessi anterior.

2. Resolucio dels recursos segiients: : 1 recurs de la 1a Convocatoria Agregat (2021), 30
recursos de la 1a Convocatoria AAl Contractat (2023) - Avaluacié

Comissié d’Apel-lacions | 28 de setembre de 2023 | Acta nim. 60 . 1



AQU CATALUNYA

Pel que fa a la 1a Convocatoria Agregat (2021), acorda resoldre els expedients de la manera

seguent:

Numero expedient
20271

Numero cas
BDF179NBN

Resultat

Desestimatori

Pel que fa als recursos de la 1a Convocatoria AAI Contractat (2023) - Avaluacid, acorda
resoldre I'expedient de la manera seglient:

Numero expedient
20017
21004
20491
20826
20346
20134
20098
20375
20797
20879
21071
20869
21050
20199
20243
20373
20311
11733
20355
20155
20270
20516
20667
20402
21097

Comissio d’Apel-lacions

Numero cas
3NTFT9248
LHPVLSLTT
N7QRYTLD1
305SSM90Q
7T7TPNVHJI8W
WCBRT9FZS
YY3QYBPJ4
DOR2GCZHG
N12MBYOQB
5DLT3H7ZQ
PPS1700BQ
LS85MSHVH
C2N5JL5J
MVNX64WSZ
QJDKQL3ZJ
LZXC9TJ3J
M3P6N32ZC
1YSJVMDBF
S5KNG25YWV
79XFQV8QC
HJ2P9J8QJ
RVXNBX3WB
JZ83VGRNJ
1380Y16VD
NQ3BPNX33

Resultat
Estimatori
Estimatori
Estimatori

Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Estimatori
Desestimatori
Estimatori
Desestimatori
Desestimatori
Estimatori
Desestimatori
Estimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori

Estimar parcialment

Estimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori

Estimatori
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21072
21020
20571
20577

T7S9DK2QT Estimatori
P8V8LJ4ADN Desestimatori
6WL5HRMYL Desestimatori
W1PWMVCNX Desestimatori

La Comissié d’Apel-lacions acorda demanar un nou informe valoratiu de I'expedient amb
numero 20055 i nimero de cas 2GWCNQG6IJT al president de la comissié de I'ambit de
coneixement corresponent per tal de tenir més informacié en la resolucid del recurs

d’alcada.

3. Torn obert de paraules

La presidenta aixeca la sessi6, de la qual, com a secretari, estenc aquesta acta.

El secretari,

Jordi Escolar Digitally signed by
Jordi Escolar

Baneres - DNI gaferes - DNI

43740428\ 43740428V (SIG)
(S|G) Date: 2023.12.13

13:11:50 +01'00'
Jordi Escolar Bafieres
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Vist i plau,

La presidenta,

. Firmado digitalmente
Neus Vidal por Neus Vidal Martinez

Martinez - DNI - DNI43412026D (SIG)

43412026D (SIG) f502:2023:11.20

Neus Vidal Martinez
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